
Objem změn: 8 400,00 odst. 4 § 222 

Objem změn 

méněpráce:
0 odst. 6 § 222

Objem změn 

vícepráce:
435 480,00 odst. 6 § 222

1.

974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm - po revizi tras m 380,000 52,00 19 760,00

Ve VV oddílu elektro -  není tato položka vykázána a ze strany investora je požadováno zasekání rozvodů 

R K R1 Ochranné trubky - Kopex - trasy od VZT jednotek po fasádě - příplatek m 365 12,00 4 380,00

15.

Po zásahu do stávajícíh rozvodů  v rámci realizace KZS není možno zajistit vrácení 

původních rozvodů bez jakéhokoliv poškození zpět a zajistit její plnou požadovanou 

funkčnost . Jedná so o ocenění dodávky nutného nového materiálu s ohledem změny 

tl. izolace KZS    - svislých svodů + nových prvků příchytek s nutným prodloužením a 

spojovacím materiálem   

ks 18,000 7 650,00 137 700,00

Ve VV oddílu elektro -  představa vrácení původních demontovaných rozvodů  

2.

VZT - tepelná izolace do plechu - venkovní prostředí - potrubí do tělocvičny - dodávka 

materiálu a montáž 
m2 86,000 1 650,00 141 900,00

Ve VV oddílu VZT -  není tato položka vykázána 

Digestoře - demontáž , ochrana a zpětná montáž kpl 3,000 11 600,00 34 800,00

Ve VV oddílu VZT -  pouze vykázány 1 Ks a dle PD jsou  4   

Textilní výusť  d 600 Ks 10,000 9 694,00 96 940,00

Ve VV oddílu VZT -  vykázán 1 Ks a dle PD je 11 ks  .... Požadováno tedy 10 ks nad rámec zadání  

CETRIS ® - parapety obložení tras VZT od jednotek v učebnách - příplatek m2 30,000 280,00 8 400,00

Dodatečný požadavek investora - viz zápis v KD č. 2 

Ocenění dodávek a montáží dle OZ 01 443 880,00

Oddíl elektro - Hromosvody - viz samostatná kalkulace  

Oddíl VZT  -    oplechování potrubí 

Oddíl elektro - sekání drážek pro rozvody eleketro - dle PD požadavek pod omítkou  vč. přesunu a likvidace odpadu 

Příloha protokolu   OZ 01  projektu 5.1b    

Projekt 5.1b - Rekonstrukce a instalace VZT k zabezpečení zdravého prostředí pro žáky  

Gymnázium Stříbro - Soupis méněprací a víceprací s naceněním položek a jejich rozdělení k 

odstavci 4, § 222, resp. k odstavci 6, § 222 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb.


